
co
py

rig
ht

 ©
 2

01
4 

Fa
rm

ak
on

 P
re

ss
, s

po
i.

inriakíeiapie

6 2 6  Roztroušená skleróza -  ohlédnutí za minulými 18 lety 
(E. Havrdová)

...... zprávy z kongresů..I
6 2 8  Aktuální pohled na léčbu metastatického kolorektálního karcinomu 

-  setkání odborníků v Českém Krumlově

6 3 5  Praktické aspekty péče o pacienty se srdečním selháním a uplatňování 
doporučených postupů v léčbě srdečního selhání v klinické praxi

6 3 9  Klinické zkušenosti ukazují, že everolimus je standardní léčba 2. linie 
pro pacienty s pokročilým renálním karcinomem

6 4 4  III. česko-slovenské nefrologické fórum: Nové poznatky v léčbě 
chronického onemocnění ledvin

614 I §rná€tBqae wvVw.f3rm.3koterapie.cz



irmakteicpie

6 5 0  Fingolimod v léčbě aktivní roztroušené sklerózy 
-  případy z praxe (V. Tichá)

6 5 4  Chemoterapií indukovaná periferní neuropatie a možnosti její léčby 
(L. Slováček)

6 5 6  Dlouhodobá léčba golimumabem u pacienta s ankylozující spondylitidou 
(M. Olejárová)

6 6 1  Glatiramer acetát v léčbě nemocného s klinicky izolovaným syndromem 
(J. Piťha)

6 6 3  alemtuzumab (I. Kovářová)

___ profily léčiv I

6 8 5  natalizumab (R Hradílek)

6 9 1 Pantoprazolum hemimagnesicum monohydricum (J. Slíva)

6 9 7  teriflunomid (E. Krasulová)

616 I irmakteapie // ■л .farmakoterapie.cz



irmakteapie

7 0 3  Agomelatin a jeho místo v léčbě depresivní poruchy (S. Račková)

7 0 8  Tigecyclin a jeho použití v klinické praxi (V. Adámková)

7 1 7  Léčba axiální spondyloartritidy (M. Hušáková)

7 2 9  Trendy anti-VEGF léčby věkem podmíněné makulární degenerace 
(J. Ernest)

7 3 8  Ranibizumab v léčbě věkem podmíněné makulární degenerace 
(V. Matušková)

7 4 4  Léčba neuropatické bolesti (M. Hakl)

......doporučené postupy I

7 5 3  Doporučení antimykotické profylaxe u hematoonkologických nemocných: 
závěry setkání ECIL 5 (R Cetkovský)

..... farmakoekonomika I

/ 5 8  lnterferony-ß v léčbě roztroušené sklerózy 
(K. Kruntorádová, J. Klimeš, T. Doležal)

к
618 I femakfeapie wvwv farmakoterapie.cz



nhsah 1

itmakteapie

6 7 1  Vyšší věk v době manifestace revmatoidní artritidy a přítomnost komorbidit 
ovlivňují odpověď na léčbu etanerceptem

6 7 2  Komentář ke studii (D. Suchý)

6 7 4  Bezpečnost různých inhibitorů TNF-a v terapii revmatoidní artritidy 
-  metaanalýza 44 randomizovaných kontrolovaných studií

6 7 7  Převod (switch) na paliperidon s prodlouženým uvolňováním 
a jeho dávkování -  doporučení pro klinickou praxi

6 7 8  Klinická doporučení pro převádění na paliperidon s prodlouženým 
uvolňováním (R Mohr)

6 8 0  Účinnost a bezpečnost nové subkutánní formy tocilizumabu v léčbě 
revmatoidní artritidy je srovnatelná s intravenózni formou

6 8 2  Komentář ke studii (D. Suchý)

7 2 5  Adherence a spotřeba zdrojů u pacientů léčených biologickou léčbou: 
výsledky studie BEETLE

7 2 6  Účinnost infliximabu v léčbě revmatoidní artritidy u pacientů s neadekvátní 
odpovědí na etanercept nebo adalimumab

620 J §TOkteapie wwwiarmakoterapie.cz



obsah I

imidkDtetapie

7 2 7  Alirocumab vs. ezetimib u pacientů s hypercholesterolemií 
-  studie ODYSSEY MONO

7 4 7  Účinek certolizumab pegolu na různé aspekty psoriatické artritidy 
z pohledu pacientů

7 4 8  Komentář ke studii (H. Ciferská)

7 5 0  Účinnost a bezpečnost certolizumab pegolu u pacientů s revmatoidní 
artritidou sekundárně nereagující na anti-TNF léčbu

7 5 1  Komentář ke studii (Z. Fojtík)

7 5 6  Trvalá dobrá klinická odpověď u pacientů s časnou axiální
spondyloartritidou po třech letech kontinuální léčby etanerceptem 
-  studie ESTHER

622 I_____________ № т*Ж i  I  iW t Л ЛХз* vv ' ?:a :шкс;terapie.cz



ohsah I

irmakteiapie

6 7 0  Figitumumab v léčbě nemalobuněčného karcinomu plic 

6 7 0  Inhalační colistin v léčbě bronchiektazií

6 7 3  Irinotecan plus S-1 v léčbě kolorektálního karcinomu

6 7 5  Riziko pneumonie při léčbě kombinací ICS + ß2-mimetikum

6 7 5  Afatinib v léčbě nemalobuněčného karcinomu plic

6 9 0  Význam suplementace co3-polynenasycenými mastnými kyselinami 
a antioxidanty ve vyšším věku

6 9 0  FOLFIRI v léčbě karcinomu kolorekta u osob starších 75 let

7 0 7  Panitumumab plus mFOLFOXS v 1. linii u w t RAS metastazujícího 
karcinomu kolorekta

7 0 7  5-fluorouracil v kombinaci s cisplatinou a elektroporací u nemocných 
s karcinomem ovarií

7 1  5  Bezpečnost a účinnost idalopirdinu u pacientů se středně závažnou 
Alzheimerovou nemocí (studie LADDER)

7 2 8  Dlouhý spánek starších jedinců, kteří netrpí demencí, zvyšuje riziko 
úmrtnosti v důsledku demence (studie NEDICES)

7 3 7  Levetiracetam snižuje abnormální aktivace sítí při epilepsii 
spánkového laloku

7 5 2  Kožní toxicita clofarabinu a cytarabinu při léčbě akutní lymfocytární 
leukemie

624J  irmakteapie . . : m . ikoterapie.G


